ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2022 года № 81

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 27 ноября 2019 года № 138

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на должность

руководителя муниципального учреждения Шекснинского муниципального

района, и руководителем муниципального учреждения Шекснинского

муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей», утвержденный решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 27 ноября 2019 года

№ 138,следующее изменение:

пункт 2.6 Порядка исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов